
dožadovat se toho, aby áotovitel odstranil vady vzriklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem.

(5) Zhotovitelje povinen upozornit objednavatele bez zbytečného odkladu na
nevhodnou povahu vécípřevzaých od objednavatele nebo pokynů daných mu
objednavatelem k provedení díla, jestliže áotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při
r,ynaložení odborné péče.

(6) Zhotovítel v plné míře zodpovidá za bezpečnost a ochranu zdraví sqých pracovníků
v prostoru staveniště ve smyslu r,yH. ČÚnP a ČgÚ č.32411990 Sb. v platnémznění a
zabezpeěíjejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel
zavazuje dodržovat hygienické , požární, ekologické či případně jiné předpisy související
s realizací díIa.

(7) Do dokončení apřevzetí díla objednavatelem je áotovitel povinen odstranit veškeré
áotovitelem dodané přebytečné výrobky, nástroje, techniku a lybavení, odpad azbytky
materiálu vzniklé činností áotovitele, mimo těch, které jsou součástí dodávky a mohou
být použity objednavatelem k jiným účelům.

(8) Zhotovitel je povinen navyžádání informovat objednavatele o star,rr

rozpracovaného díla a v případě potřeby zaííďit pravidelné porady - kontrolní dny stavby.

(9) V pruběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu
jednat:

a) za zhotovitele ve věcech smluvních: Jaroslav Morgenstein
b) za z},ntovitele je věcech technických abéžných záůežítostí související

s prováděním díla: Jaroslav Morgenstein
c) za objednavatele ve věcech smluvních: Mgr. Hana Fukalová
d) za objednavatele ve v§cech tephnických a bězných záležitostí související

s prováděním díla: . .r.!.(!. . .!(.(.'í*r.r *! . . . .,..

Zhotovitelje povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je
povinenjedenou za deset dií , kdy budou práce prováděny, zapisovat všechny skutečnosti
roáodné pro plnění smlour,y, zejména je povinen zapisovat údaje o počasí, pracích ten
den provedených, jejichjakosti, zdůvodnění odchylek od popisu v bodě (1) oddílu I.
Objednavatel je taktéž povinen minimálně jedenkrát !ýdně provést zápis, popř. jakýkoliv
písemný zénnatn s vlastním vyjádřením. Zapisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a
podepisuje pověřený zástupce zhotovitele a objednavatele vždy ten t}den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotliqými
zéunamy nesmí být vynechánavolná místa. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele může
do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednavatel, případně jím
pověřený zástupce,'zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státrrí
správy.

Oddíl VII - Předání dila

(1) Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo v sou]adu s touto smlouvou jeho
řádným ukončením a předaním objednavateli v místě plnění. K předání wzye áotovitel
objednavatele písemně nejméně 3 dny předem.


